

---

# Hvass Arkitekter Holding ApS

**CVR-nr.: 40533745**

Søkildevej 32  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/04/2026**

---

**Kristian Hvass**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hvass Arkitekter Holding ApS  
Søkildevej 32  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40533745  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 606. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.910 og en egenkapital på tkr. 1.868.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-14.185</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.250</b>	<b>-14.185</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		613.624	1.011.970
Andre finansielle indtægter		71	471
Øvrige finansielle omkostninger		-1.905	-55
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>605.540</b>	<b>998.201</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>605.540</b>	<b>998.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	360.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.624	511.970
Overført resultat		-8.084	6.231
<b>I alt</b>		<b>605.540</b>	<b>998.201</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.772.758	1.619.134
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.772.758</b>	<b>1.619.134</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.772.758</b>	<b>1.619.134</b>
Likvide beholdninger		137.208	7.493
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>137.208</b>	<b>7.493</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.909.966</b>	<b>1.626.627</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.326.502	1.212.878
Overført resultat		1.468	9.553
Forslag til udbytte		500.000	360.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.867.970</b>	<b>1.622.431</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.040.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.996	4.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.041.996</b>	<b>4.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.041.996</b>	<b>4.196</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.909.966</b>	<b>1.626.627</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

1